

五、报价分类表

报价分类表

投标人名称：上海楠御建设工程有限公司
项目编号：310112107240924131406-12154756
货币单位：元（人民币）

计算机网络系统								
序号	产品名称	型号规格	品牌	单位	数量	单价（元）	金额	备注
1	无线AP（桌面）	EWP-WA4320H-SI-FIT	H3C	台	10	1,080.00	10,800.00	
2	接入交换机（公安）	H3C LS-5120V3-28P-SI	H3C	台	3	4,950.00	14,850.00	
3	接入交换机（图像）	H3C LS-5120V3-28P-SI	H3C	台	3	4,950.00	14,850.00	
4	接入交换机（政务）	H3C LS-5120V3-28P-SI	H3C	台	3	4,950.00	14,850.00	
5	POE接入交换机（AP）	H3C LS-5120V3-28P-HPWR-LI	H3C	台	3	5,830.00	17,490.00	
6	无线控制器	EWP-WX2560X-LI	H3C	台	1	21,230.00	21,230.00	
7	AP资源授权	H3C LIS-WX-8-BE	H3C	套	2	3,080.00	6,160.00	
8	千兆单模模块	KP-SFP-GE-SM1310	H3C	台	24	1,243.00	29,832.00	
	货物小计						130,062.00	
执法办案区系统								
序号	产品名称	型号规格	品牌	单位	数量	单价（元）	金额	备注

一、执法办案区审讯设备及办公设备									
1	办案登记一体机	DS-K5604A-W	海康威视	套	1	39,575.00	39,575.00		
2	办案注销一体机	DS-D6122TH-C/T	海康威视	套	1	27,460.00	27,460.00		
3	智能物品柜	GY-WPG-001	国旻	台	1	86,285.00	86,285.00		
4	审讯主机	DS-8104SHFHL-K4	海康威视	台	6	29,453.00	176,718.00		
5	硬盘	4T	希捷	块	24	1,311.00	31,464.00		
6	自动光盘刻录终端	PP-50 II	爱普生	台	1	40,560.00	40,560.00		
7	温湿度显示屏	DS-TH100-A	海康威视	台	6	3,069.00	18,414.00		
8	视频管理存储一体机	RG-BAPL021-A	润之	台	1	239,000.00	239,000.00		
9	建模算法服务器	DS-IE6316-EL/FA	海康威视	台	1	190,000.00	190,000.00		
10	审讯操作终端	定制	东海	台	6	6,792.00	40,752.00		
11	高拍仪/示征仪	T900-3S	良田	台	1	6,061.00	6,061.00		
12	身份证读卡器	SS628(100)	神思	个	1	4,702.00	4,702.00		
13	操作终端	定制	东海	台	1	5,747.00	5,747.00		
14	黑白打印机	103a	HP	台	6	2,185.00	13,110.00		
15	彩色打印机	M154A	HP	台	1	4,750.00	4,750.00		
16	双向对讲	CY-09E	昌裕	台	1	710.00	710.00		
17	LED门牌	D2	国产	个	6	1,567.00	9,402.00		
18	办案区管理系统	V4.0	润之	套	1	213,180.00	213,180.00		
19	22寸显示器	22寸	国产	套	7	1,425.00	9,975.00		

20	信息采集站	定制	东海	套	1	50,000.00	50,000.00	
21	审讯操作台	定制	国产	套	6	48,600.00	291,600.00	
22	审讯椅	定制	国产	套	6	3,840.00	23,040.00	
23	醒酒椅	定制	国产	套	2	5,845.00	11,690.00	
24	55寸显示屏	55寸	国产	台	3	8,550.00	25,650.00	
二、视音频监控设备								
1	特写摄像机	DS-2CD8265_BA(M)	海康威视	台	6	7,623.00	45,738.00	
2	全景摄像机（含走廊）	DS-2CD8365/BA(M)	海康威视	台	32	5,590.00	178,880.00	
3	人员异常检测相机	DS-2CD7147HWD-IZ	海康威视	台	2	12,495.00	24,990.00	
4	硬盘录像机	DS-9616N-I16-BA(M)	海康威视	台	7	44,632.00	312,424.00	
5	硬盘	6T	希捷	块	112	2,035.00	227,920.00	
6	拾音器	DS-2FP4021-B	海康威视	个	31	1,331.00	41,261.00	
7	24口千兆交换机	H3C LS-5120V3-28P-SI	H3C	台	3	4,950.00	14,850.00	
8	核心口交换机	H3C LS-5560S-28F-SI	H3C	台	1	18,150.00	18,150.00	
9	机架式电源	16路	国产	台	3	920.00	2,760.00	
三、报警系统设备								
1	声光报警器	HC-103	豪恩	个	1	500.00	500.00	
2	SOS报警设备	PB2	域适都	台	9	30.00	270.00	
3	报警主机	2316SUPER	域适都	套	1	15,000.00	15,000.00	
4	操作键盘	配套	域适都	套	1	3,000.00	3,000.00	

5	后备电池	12V 7AH	域适都	块	1	310.00	310.00	
四、门禁系统设备								
1	单门磁力锁	Q-MCD280B5	启卓	把	3	700.00	2,100.00	
2	闭门器	80KG	国产	套	3	366.00	1,098.00	
3	明眸一体机	DS-KD9403-A/PS	海康威视	台	14	14,000.00	196,000.00	
4	门禁专用控制电源	DS-KAW50-1带机箱	海康威视	台	19	500.00	9,500.00	
5	人脸识别门禁机	DS K1T675MSC-SH	海康威视	台	5	5,000.00	25,000.00	
6	双门控制器	DS-K2604	海康威视	套	2	6,000.00	12,000.00	
7	摄像机信号线	cat6	科罗普斯	米	500	6.50	3,250.00	
8	摄像机电源线	RVV2*1.0	科罗普斯	米	500	6.00	3,000.00	
9	拾音器电源线	RVV2*1.0	科罗普斯	米	120	6.00	720.00	
10	报警线缆	RVV2*1.0	科罗普斯	米	120	6.00	720.00	
11	信号线	RVV4*1.0	科罗普斯	米	40	10.00	400.00	
12	门禁联网线	cat6	科罗普斯	米	420	6.50	2,730.00	
13	门禁电源线	RVV2*1.0	科罗普斯	米	80	6.00	480.00	
14	读卡器线	RVV6*1.0	科罗普斯	米	50	14.00	700.00	
15	配管	KBG25	国产	米	180	25.00	4,500.00	
	货物小计						2,708,096.00	
视频监控、门禁及报警系统								
序号	产品名称	型号规格	品牌	单位	数量	单价（元）	金额	备注

监控系统															
1	数字高清半球摄像机	DS-2CD2726FWDYXX-XMSH	海康威视	只	37	1,980.00	73,260.00								
2	人脸识别半球摄像机	DS-2CD7147FWDYXX-XMSH	海康威视	只	2	3,190.00	6,380.00								
3	机架式电源	16路	国产	只	3	920.00	2,760.00								
4	拾音器	DS-2FP4021-MD	海康威视	台	6	1,331.00	7,986.00								
5	桌面拾音器	CY-09E	昌裕	台	3	1,300.00	3,900.00								
6	网络视频录像机	DS-8616N-I9-V3	海康威视	台	4	6,600.00	26,400.00								
7	人脸智能解析设备	iDS-7608NX-I3/FA(标配)(2×8T AI盘)	海康威视	台	1	31,600.00	31,600.00								
8	6T硬盘	6T	希捷	块	32	2,035.00	65,120.00								
9	中心管理工作站		国产	套	1	7,000.00	7,000.00								
10	中央控制管理软件(含硬件)	DS-VE21S-D/R (310814323) +iSecure Center-SM+iSecure Center-VMs+iSecure Center-ACS+iSecure Center-ILMAS	海康威视	套	1	23,600.00	23,600.00								
11	24口千兆交换机	H3C LS-5120V3-28P-SI	H3C	台	4	4,950.00	19,800.00								
12	核心交换机	H3C LS-5560S-28F-SI	H3C	台	1	18,150.00	18,150.00								
13	摄像机信号线	cat6	科罗普斯	米	400	6.50	2,600.00								
14	摄像机电源线	RVV2*1.0	科罗普斯	米	400	6.00	2,400.00								
15	拾音器电源线	RVV2*1.0	科罗普斯	米	51	6.00	306.00								

报警系统												
1	声光报警器	HC-103	豪恩	个	1	500.00	500.00					
2	脚踏按钮	H0-012	豪恩	个	3	700.00	2,100.00					
3	SOS报警设备	PB2	域适都	台	10	30.00	300.00					
4	报警主机	2316SUPER	域适都	套	1	15,000.00	15,000.00					
5	操作键盘	配套	域适都	套	1	3,000.00	3,000.00					
6	后备电池	12V 7AH	域适都	块	1	310.00	310.00					
7	报警线缆	RVV2*1.0	科罗普斯	米	100	6.00	600.00					
8	信号线	RVV4*1.0	科罗普斯	米	45	10.00	450.00					
门禁系统												
1	人脸识别门禁机	DS-K1T673M	海康威视	套	8	5,000.00	40,000.00					
2	门禁专用控制电源	DS-KAW50-1带机箱	海康威视	台	8	500.00	4,000.00					
3	出门按钮	配套	海康威视	个	8	25.00	200.00					
4	单门磁力锁	Q-MCD280B5	启卓	把	10	700.00	7,000.00					
5	双门磁力锁	Q-2MCD280B5	启卓	把	1	1,200.00	1,200.00					
6	智能锁	标准款：密码、刷卡、标准锁体	国产	台	5	1,800.00	9,000.00					
7	智能锁专用电池	配套	海康威视	台	5	210.00	1,050.00					
8	智能锁双门控制网关	配套	海康威视	台	3	2,433.00	7,299.00					
9	机架式管理服务器	配套	海康威视	台	1	31,000.00	31,000.00					
10	人脸采集发卡设备	DS-K1F1001F (USB) (国内标配)	海康威视	套	1	4,110.00	4,110.00					

11	客户端电脑	I5 8G 256G固态	戴尔	台	1	7,000.00	7,000.00	
12	非接触式智能卡	配套	海康威视	张	50	18.00	900.00	
2	六类非屏蔽信息模块(语音)	KS-MD6	科罗普斯	个	20	31.00	620.00	
3	双口面板	KP-M12-CF	科罗普斯	个	66	23.00	1,518.00	
4	室内六类非屏蔽双绞线	CK-MC616-L250	科罗普斯	m	2200	6.50	14,300.00	
5	六类非屏蔽24口配线架	KP-NPJ-GS360-24P	科罗普斯	架	6	900.00	5,400.00	
6	金属理线器	PHT-FL-1U	科罗普斯	架	6	120.00	720.00	
7	100对110配线架	KP-100DT	科罗普斯	架	4	455.00	1,820.00	
8	金属理线器	PHT-FL-1U	科罗普斯	架	4	120.00	480.00	
9	机柜网络跳线	KS-J6-2M	科罗普斯	根	122	34.00	4,148.00	
10	机柜电话跳线	JK11-C31Y-2M	科罗普斯	根	190	22.00	4,180.00	
11	光纤配线架	360SC-1U-MOD-24P	科罗普斯	架	6	600.00	3,600.00	
12	金属理线器	PHT-FL-1U	科罗普斯	架	6	120.00	720.00	
13	光纤尾纤	FBSC-SMF009	科罗普斯	条	144	21.00	3,024.00	
14	光纤耦合器	360SPQ-SC	科罗普斯	个	144	24.00	3,456.00	
15	光纤熔纤	GXQJ	国产	芯	144	50.00	7,200.00	
16	光纤跳线	LS2-LCSC-3M	科罗普斯	根	18	45.00	810.00	
17	24芯单模光纤	GYTA-24B1.3	科罗普斯	m	210	49.00	10,290.00	
18	大对数电缆	HSYV50*2*0.4	科罗普斯	m	210	56.00	11,760.00	

19	配管KBG25	KBG25	国产	m	200	25.00	5,000.00	
20	网络机柜	600*1200*2000	国产	台	1	5,000.00	5,000.00	
21	网络机柜	600*600*2000	国产	台	4	3,500.00	14,000.00	
22	桥架	200*100	国产	米	30	210.00	6,300.00	
	货物小计						530,627.00	
排队叫号系统								
序号	产品名称	型号规格	品牌	单位	数量	单价（元）	金额	备注
1	排队服务操作终端	I5 8G 256G固态	戴尔	套	1	9,000.00	9,000.00	
2	排队取号主机	CY-WBQH-B17D	昌裕	台	1	21,000.00	21,000.00	
3	全彩窗口屏	CY-YWP-D3.75	昌裕	块	3	1,200.00	3,600.00	
4	无线呼叫器	CY-WHJ-21J	昌裕	台	3	1,200.00	3,600.00	
5	多媒体播放盒	CY-JDH-3328B16H	昌裕	台	1	6,000.00	6,000.00	
6	窗口对讲机	CY-09E	昌裕	条	3	800.00	2,400.00	
	货物小计						45,600.00	
警用装备智能柜系统								
序号	产品名称	型号规格	品牌	单位	数量	单价（元）	金额	备注
硬件部分								
1	主控柜	JCH-ZBG1	济沧海	套	6	160,000.00	960,000.00	
2	单警装备管理柜	JCH-ZBG1	济沧海	个	96	600.00	57,600.00	
				个	96	900.00	86,400.00	

					个	96	340.00	32,640.00	
3	公共装备管理柜	公安定制	国产		个	96	510.00	48,960.00	
软件部分									
4	用户端应用软件	公安定制	国产		个	96	95.00	9,120.00	
					个	96	95.00	9,120.00	
					个	96	95.00	9,120.00	
					个	96	95.00	9,120.00	
5	所内集中管理软件	公安定制	国产		套	1	15,000.00	15,000.00	
6	局端接入软件	公安定制	国产		套	1	15,000.00	15,000.00	
	货物小计							1,283,580.00	
涉案财物系统									
序号	产品名称	型号规格	品牌		单位	数量	单价（元）	金额	备注
1	主柜	GY-WPG-001RF	国畅		套	1	116,000.00	116,000.00	
2	副柜	GY-WPG-002RF	国畅		套	1	72,000.00	72,000.00	
3	副柜	GY-WPG-003RF	国畅		套	1	72,000.00	72,000.00	
4	所内集中管理软件	公安定制	国产		套	1	15,000.00	15,000.00	
5	市局平台软件对接	公安定制	国产		套	1	10,000.00	10,000.00	
	货物小计							285,000.00	
综合指挥区设备									

序号	产品名称	型号规格	品牌	单位	数量	单价（元）	金额	备注
1	定制操作台	公安定制	国产	项	1	8,000.00	8,000.00	
2	指挥室定制操作台（5联）	公安定制	国产	项	2	15,000.00	30,000.00	
3	指挥室定制操作台（2联）	公安定制	国产	项	2	6,000.00	12,000.00	
4	其它设备（冰柜、电器、铭牌等）	公安定制	国产	套	1	7,495.00	7,495.00	
5	吊架	定制	国产	根	1	332.50	332.50	
6	视频显示终端	P1.25	国产	m2	12	36,970.00	458,428.00	
7	视频显示终端控制器	配套	国产	套	1	12,670.00	12,670.00	
8	无线投屏器	配套	国产	套	1	909.00	909.00	
9	高清线	hdmi-10	国产	根	1	245.00	245.00	
10	6寸壁挂主音箱	Syn-608	国产	只	2	2,023.50	4,047.00	
11	双通道定阻专业功率放大器	Syn-2350B	国产	台	1	3,353.50	3,353.50	
12	10路USB调音台	Syn-16PFX-4	国产	台	1	3,591.00	3,591.00	
13	音频反馈抑制器	Syn-224D	国产	台	1	2,816.00	2,816.00	
14	U段桌面式无线话筒（1托2）	Syn-592UE	国产	套	1	2,800.00	2,800.00	
15	U段桌面式无线话筒（1托4）	Syn-594UE	国产	套	1	4,600.00	4,600.00	

16	8路电源时序器	Syn-820	国产	台	1	1,667.00	1,667.00	
17	PDU 配套		国产	个	2	300.00	600.00	
18	电源线	RVV3*2.5	科罗普斯	米	100	14.00	1,400.00	
19	话筒线	RVPE 2*0.5	国产	米	100	4.00	400.00	
20	音响线（金银线）	2*250芯	国产	米	100	5.00	500.00	
21	机柜	600*600*2000	国产	台	1	3,500.00	3,500.00	
22	电话机（带录音功能）	配套	国产	台	5	566.00	2,830.00	
23	KVM切换器	MT-1601UK	国产	套	5	311.00	1,555.00	
24	USB数据延长线	5m	国产	根	10	24.00	240.00	
25	定制操作台	定制	定制	项	1	40,000.00	40,000.00	
	货物小计						603,979.00	
	分项报价合计（万元）						558.6944	

说明：1）所有价格均系用人民币表示，单位为元，精确到个数位。

投标人：上海楠御建设工程有限公司（盖章）
法定代表人或其授权委托人：高要利（签字或盖章）

日期：2024年10月13日